
 

Wykaz dotacji 

dla jednostek organizacyjnych 

zrealizowanych w I półroczu 2019 roku 

 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Plan 

 

Wykonanie na 

dzień 

30.06.2019 r. 

 

Centrum Kultury, Sportu  

i Promocji 

 

921 

 

 

92109 

 

 

2480 

 

410.000,00 

 

205.002,00 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka 

w Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

210.000,00 

 

122.500,00 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

921 

 

92118 

 

 

2480 

 

 

280.000,00 

 

140.004,00 

 

RAZEM 

 

900.000,00 

 

467.506,00 

 


